
Smlouva o obstarávání 2018/ZÚ
uzavřená dle * 1724 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. — občanský zákoník v plném mění

Objednatel:
Sídlo:

Zastoupen:

IC:
DIČ:
Bankovní spojení:
Oprávněn jednat ve věcech technických:
Kontakt pro objednávání služby:
Firma je zapsána u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 2788.
(dále jen objednatel)

Bohumínská městská nemocnice, a.s.
Slezská 207, Starý Bohumín
735 81 Bohumín
Igorem Bruzlem, předsedou představenstva
Ing. Kamilem Mašíkem, místopředsedou
představenstva
268 34 022
CZ26834022
Česká spořitelna, a.s., č.ú.:1728989389 0800
Jiří Pavlík, obchodně-provozní manažer
vrátnice-596 096111

BM servis a. s.
Bohumín-Nový Bohumín, Krátká 775
PSC 735 81
Ing. Markem Piekiem, předsedou představenstva
476 72 315
CZ47672315
KB, a.s., pob. Karviná, č.ú.: 20803791/0100
Darja Měchurová, sam. ref - sekretariát
Ivo Vrátník, ved. provozu Udržba,
596 092 459, 731 130 604
Leo Reu, Miroslav Kocur, mistři provozu Údržba

Telefon: 596 092 436
Mobil: 731 130622, 731 130602, 731 130632
E-mail: bmsas@bmsas.cz
Firma je zapsána u KS v Ostravě k 1.1.1993, oddíl B, vložka 544.
(dále jen obstaravatel)

I.
Předmět smlouvy

Obstaravatel bude zajišťovat obstarávání zimní údržby komunikací v lokalitách
objednatele uvedených v Příloze č. 1, zpusobem uvedeným v či. III. této smlouvy.

spadajících do pusobnosti

JI.
Cena

Objednatel a obstaravatel se dohodli na smluvních cenách uvedených v Příloze č. 2 této smlouvy.

III.
Způsob provádění obstarávání

Obstaravatel se zavazuje samostatně zajišťovat obstarávání zimní údržby komunikací blíže speci5kovaných
v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Obstaravatel:
Sídlo:

Zastoupen:
IC:
DIČ:
Bankovní spojení:
Osoba pověřena jednat ve věcech smluvních:
Osoba pověřená jednat ve věcech technických:



Obstaráváním zimní údržby komunikací se pro účel této smlouvy rozumí zajišťování zmírňování závad ve
sjízdnosti a schudnosti na místních komunikacích způsobených zimními povětrnostními vlivy a to v rozsahu
dle Přílohy č. 1 této smlouvy. Zimní údržba bude prováděna pouze strojně.
Obstaravatel je oprávněn zajišťovat obstarávání vlastními zdroji či subdodávkami.
Výjezd a zásah dispečera bude hrazen po celou dobu zásahu, vč. nákladů na dispečerské vozidlo.
Zahájení, ukončení, či přerušení obstarávání zimní údržby komunikací provede objednatel telefonickou
(tel. 596 092 400) a pak následně písemnou výzvou, doručenou obstaravateli.
Samotná realizace obstaravatelské činnosti bude prováděna na základě výše uvedené telefonické výzvy
až po zajištění zimní údržby pro Město Bohumín.

Iv.
Platební podmínky‘

Objednatel se zavazuje zaplatit obstaravateli za obstarání na základě faktury v době její splatnosti.
Dobou splatnosti faktury se pro tento účel rozumí lhůta 14 dnů ode dne doručení faktury.
Přílohou faktury bude rozpis nákladových položek dle jednotlivých provedených akcí odsouhlasený
objednatelem.
V případě opožděné platby ze strany objednatele jsou sjednány úroky z prodlení do max. výše obvyklých
úroku, požadovaných za úvěry, které poskytují banky v místě dlužníka v době uzavření smlouvy.

V.
Ostatní ujednání

Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran.
Smlouva se uzavírá na dobu zimní sezóny od 1.1.2018 do 31.12.2018.
Povinnost plnění předmětu smlouvy nastává dnem podepsání této smlouvy způsobem uvedeným v odst. III
této smlouvy.
Objednatel zajistí možnost přístupu pracovníku obstaravatele včetně techniky na komunikace, na kterých
bude prováděna zimní údržba tak, aby mohly být splněny závazky obstaravatele vyplývající z Přílohy č. 1
této smlouvy.
Objednatel se zavazuje, že bude respektovat a dodržovat prostředí a podntky obstaravatele ve vztahu
k ochraně životního prostředí v souladu s normou CSN EN ISO 14001: 2016. Zároveň bere na vědomí, že
obstaravatel je držitelem normy CSN EN ISO 9001:2016 a OHSAS 18001:2008, a že obstaravatel bude
postupovat v souladu s těmito normami. Obsah vlastní politiky jakosti a environmentální politiky BM
servis a.s. uvádíme na internetových stránkách www.bmsas.cz a rovněž je uveden ve veřejných prostorách
naší společnosti.
Jakékoliv změny či doplňky smlouvy musí být provedeny písemnou formou dodatku se souhlasem obou
smluvních stran.
Každá ze smluvních stran je oprávněna vypovědět tuto smlouvu bez udání duvodu písemnou výpovědí.
Výpovědní lhůta činí 1 měsíc počínaje prvním kalendářním dnem měsíce, následujícího Po doručení
výpovědi.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží jedno vyhotovení.

27-11-2017
V Bohumíně, dne 15.11.2017 V Bohumíně, dne

manažer 2



Příloha č. 1
smlouvy o obstarávání zimní údržby komunikací

Úvod

Úkolem zimní údržby komunikací je zabezpečení zmírňování závad sjízdnosti a schudnosti na
komunikacích, které byly zpusobeny povětrnostními vlivy. Závady ve sjízdnosti a schudnosti na
komunikacích není možno v zimním období zcela odstranit, nýbrž pouze zmírnit

Vymezení některých použitých pojmů
Zimní údržbou se rozumí soubor činhostí, jimiž se zajišťuje zmírňování závad ve sjízdnosti a schůdnosti
na komunikacích zpusobených zimními povětrnostními vlivy a to v rozsahu stanoveném v této smlouvě.

Sjízdnost komunikací je takový stav těchto komunikací, který umožňuje jízdu motorových i
nemotorových vozidel přizpůsobenou dopravně-technickému a stavebnímu stavu komunikace,
povětrnostním podmínkám, vlastnostem vozidla a nákladu, osobním schopnostem a dovednostem řidiče a
závadám ve sjízdnosti, které muže řidič předvídat.

Kalamitní situací se rozumí přerušení sjízdnosti a schudnosti na komunikacích, které vzniklo
nadměrným spadem sněhu, zpravidla spojeným se silným větrem, nebo mimořádným vytvořením náledí
nebo námrazy, za předpokladu, že tyto živelní události zpusobí nesjízdnost a neschůdnost na většině
vymezených komunikacích.

Vymezení lokalit zimní údržby
Zimní údržba bude prováděna na příjezdových komunikacích a na komunikacích v prostoru areálu
Bok umínské městské nemocnice, as., v Bohumíně.

Způsob zmírnění závad ve sjízdnosti

Lokalita plužení posyp inertními chemické odvoz sněhu
(po dohodě) materiály ošetření sul

BMN, a.s. Bohumín ano ano ano ne

Tato příloha je nedílnou součástí smlouvy o obstarávání zimní údržby komunikací.

‘ 27~-11- 2017
V Bohumíně, dne 15.11.2017 V Bohumíně, dne

za obstaravatele
V

2
3



Příloha č. 2
Smlouvy o obstarávání zimní údržby

Zúčtovací sazby pro rok 2017/2018 — strojní zařízení
Položka 2017/2018 MJ

(Kč)
Traktor Zetor s pluhem bez př. 620 hod.
náhonu
Traktor Zetor s předním 700 hod.
náhonem 7745
M26 sypač 800 hod.
UNC 061 700 hod.
JCB 843 hod.
ruční práce 190 hod.
Tatra samostatná 828 hod.
Sněhová &éza 378 hod.
Stiga 670 hod.

Orientační cena posypového materiálu:
Položka 2017/2018 (Kč) MJ

Posypová sůl 3 950 t
Inert (struska) 550

Cena posypového materiálu se muže změnit v případě změny cen od dodavatele. O změně ceny budeme smluvní
stranu předem informovat. V sazbě strojního zařízení je zahrnuta mzda obsluhy v době nasazení do zásahu. Případné
pýužití neuvedených mechanismů a provedení víceprací budou tyto účtovány mimo sjednané ceny dle platného ceníku
obstaravatele

27 -11- 2017
V Bohumíně dne 15.11.2017 V Bohumíně dne

Všechny výše uvedené sazby jsou v Kč bez DPH. DPH bude účtováno dle platných právních předpisu.
Případné vícepráce budou účtovány mimo sjednané ceny dle platného ceníku obstaravatele.

fl



Přílohu č. 3
smlouvy o obstarávání zimní údržby komunikací

Seznam hotovostí zimní údržb 2017-2018
BM servis a.s. dispečer Reu
Krátká 775 dispečer Vrátník VÁNOCE
Bohumín-Nový Bohumín dispečer Kocur
735 81 dispečer Bednář
TEL: 731 130 632

dis ečer ‘den
Rel! 30.10-6.11.
Vrátník 6.11.-13.11.
Kocur 13.11.-20.11.
Bednář 27.1 I.-4. 12.

dis ečer ‘den
Rel! 412.-Illa
Kocur 11.12.-la 12.

18.12. 25 12.
:-. .

dis ečer ‘den
Reu i.i.-ai.
Vrátník & 1.-is. i.
Kocur 15. 1.-22. 1.
Bednář 22. 1.-29. 1.

dis ečer ‘den
Reu 29.1.-5.2.
Vrátník 5.2.-l 2.2.
Kocur 12.2.- 19.2.
Bednář 19.2-26.2.

dis ečer ‘den
Rel! 26.2. -5.3.
Vrátník 5.3.-12.3.
Kocur 12.3.-l 9.3.
Bednář 19.3. -26.3

dis ečer ‘den
Reu 26.3. -2.4.
Vrátník 2.4-9.4
Kocur 9.4-1 6.4
Bednář 16.4-23.4

Dispečeři si předávají službu každé pondělí ráno v 6:00 hodin.

5



.•;Iuč

.. -

Došlo: 29. ii. 2317


